
 

     

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace” Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 

 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MBIC8F900A@istruzione.it 
PEC: MBIC8F900A@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.edu.it – C. M. MBIC8F900A 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

 
 
Prot. n.          Limbiate, 08/10/2024 

 
Alla sez. Amministrazione Trasparente  

Al Sito web  

sez. PNRR DISPERSIONE SCOLASTICA 

Ai docenti   

Alla DSGA 

 

Proroga scadenza AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER IL 

RECLUTAMENTO DEI COMPONENTI DEI GRUPPI DI LAVORO LINEA di Intervento A: 

Attività tecnica del gruppo lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo; 

LINEA di Intervento B: Attività tecnica del gruppo lavoro per il multilinguismo PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023), Titolo avviso/decreto Competenze STEM e multilinguistiche nelle 

scuole statali (D.M. 65/2023)  

Progetto “ LEARNING BY DOING ” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30192  

CUP F84D23006380006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   L’avviso Prot. n. 2317del 04/10/2024 per la selezione e il reclutamento di personale docente 

interno a tempo indeterminato disponibile a svolgere la funzione di tutor esperti interni per la 

costituzione dei GRUPPI DI LAVORO previsti nell’ambito del Progetto Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU - Missione 4: Istruzione e Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azione di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche – D.M. 65 del 12 aprile 2023 - Progetto “ LEARNING BY DOING ”con 

scadenza presentazione domanda entro le ore 17,00 del 07/10/2024; 

PRESO ATTO che le istanze di partecipazione prevenute risultano solo due di cui solo una 

formalmente valida;  

 

DECRETA 

Il termine per la presentazione domande per l’avviso in oggetto è prorogato alle ore 17,00 del giorno 

13/10/2024 

                                                         Il RUP Dirigente Scolastico  

                                                              Dott.ssa Maria Giuseppa Bizzarro 

              Documento firmato digitalmente  

 


